
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 2568 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 10 dicembre 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di fisica e geologia; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di fisica e geologia, con le rispettive sedi di destinazione: 

 

Montanuniversität Leoben, Leoben, Austria 

AJUABA Stephen       Vincitore 

 

Swedish Museum of Natural History, Stockholm, Sweden 

AZZARÀ Beatrice       Vincitore 

 

Consejo Superior de Investigaciones Científicas - Inst. Earth 

Sciences Jaume Almera, Barcelona, Spain  

GIZZI Sara        Vincitore 

 

LIP - Laboratório de Instrumentação e Física Experimental de 

Partículas, Lisbona, Portugal  

MAGHERINI Matteo       Vincitore 

 

University of Copenhagen, Copenhagen, Denmark  

MEZZASOMA Simone      Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di fisica e 

geologia 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Universitat de Barcelona - Faculty of Earth Sciences, Barcelona, 

Spain  

MICKEL Anton L S       Vincitore 

 

Royal Netherlands Institute for Sea Research, Texel, 

Netherlands  

NIAMIR Amin        Vincitore 

 

Niels Bohr Institute, Copenhagen, Denmark  

PITIK Tetyana       Vincitore 

 

CSIC - Institute of Earth Sciences Juame Almera (ICTJA), 

Barcelona, Spain  

THOMAS Toni        Vincitore 

 

Perugia, 13 dicembre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Alessandro MONTRONE) 

 


